

## REFERAT KRETSTINGET HELGELAND BRIDGEKRETS 06.04.2019 PÅ NESNA.

Det møtte 19 utsendinger, inklusive det avgående styret.

### 1.GODKJENING AV FULLMAKTER.

Noen utsendinger møtte med fullmakt og disse ble godkjent.

### 2.VALG AV DIRIGENT OG SEKRETÆR FOR KRETSTINGET.

Håvard Moe ble valgt som dirigent og Svein Åsen som sekretær.

### 3.GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE.

Godkjent.

### 4.VALG AV TO REPRESENTANTER TIL Å UNDERSKRIVE PROTOKOLL FRA TINGET.

Håvard Moe og Jens Norum.

### 5.ÅRSMELDING FOR STYREPERIODEN APRIL 2017-MARS 2019.

Håvard refererte årsmeldinga. Det ble spesielt framhevet det enorme arbeidet Kurt Ove Thomassen og Elisabeth Solum hadde gjort i forbindelse med rekrutteringsprosjektet som har pågått på Helgeland de to siste årene. Begge fikk en vel fortjent applaus.

Håvard etterlyste forslag til hvordan vi kan få opp deltagelsen på kretsens turneringer. Kurt Ove refererte til Troms, hvor de hadde arrangert KM-damer og KM-par i samme turnering. Aleksander mente et virkemiddel kunne være å snakke med folk og oppfordre dem til å delta.

Årsmeldingen ble tatt til orientering.

### 6.REGNSKAP FOR PERIODEN 01.01.2017-31.12.2018.

Jens refererte. Kurt Ove etterlyste bruttoføring av utgiftsposter som kunne gitt mere momskompensasjon.

Regnskapet ble godkjent med følgende formulering:

*Resultat og balanse godkjennes slik det er framlagt. Det nye styret gis fullmakt til å bruttoføre poster som er nettoført og skulle vært bruttoført.*

### 7.BUDSJETT 2019-2020.

Det ble framlagt forslag til budsjett, men det ble kommentert at budsjettet ikke gjenspeilet aktiviteten med juniorbridge.

Vedtak: Det nye styret får fullmakt til å justere budsjettet.

### 8.HANDLINGSPLAN 2019-2023.

Kretsstyret hadde innstilt på å utsette behandlingen til enten høst 2019 eller vinter 2020. «Eller vinter 2020» ble strøket, og følgende vedtak gjort:

*Revisjon av Handlingsplan utsettes til klubblederkonferanse som arrangeres høst 2019. Kretstinget gir klubblederkonferansen særskilt mandat til å behandle denne revisjonen. Intensjonen i de nå*

Ref. Svein Åsen

Håvard Moe

*framlagte forslag til endringer og tilføyelser foreslås etterlevd og innarbeidet i ny Handlingsplan. Klubblederkonferansen må også få full oppdatering og statusgjennomgang av rekrutteringsprosjektet.*

#### 9. INNKOMNE FORSLAG FRA KRU.

Fra KRU og Rana juniorbridgeklubb var kommet inn omfattende forslag til framtidig organisering av juniorbriden på Helgeland og disse forslagene skapte heftig debatt. Ingen var uenig i intensjonene med forslagene. Uenigheten gikk på hvordan endringene skulle gjennomføres.

Forslagene refereres her med vedtak for hvert enkelt forslag. For forslagene med begrunnelser, vises det til papirer utsendt før kretstinget.

##### 1. Kretskontingent settes til kr. 0,- pr år.

Kretsstyret foreslo følgende formulering som ble vedtatt:

*Kretskontingenten for juniorer settes til kr. 0 fra og med kontingentåret 2020. Kretsstyret anmodes om å finne en ordning slik at innbetalt kretskontingent for 2019 blir tilbakeført klubbene.*

##### 2. MVA-kompensasjon for omsetning i juniorprosjektene, overføres til juniorprosjekt for påfølgende år.

Her var det enighet om intensjonene, men mens KRU mente tinget skulle vedta at momskompensasjon vedrørende juniorprosjektene skulle overføres automatisk, ville styret at det var en jobb for det nye styret å sørge for at pengene ble overført.

Kretsstyret framsatte følgende forslag til VEDTAK:

*Kretstinget støtter intensjonene i forslaget. Tinget anmoder det nye kretsstyret om å følge dette opp gjennom sin økonomistyring.*

*KRU's forslag var at kretstinget vedtok at dette skulle skje automatisk.*

KRU's forslag ble vedtatt med 9 stemmer mot 8 for styrets forslag.

##### 3. Prosjektstyrets fullmakter og kontroll, juniorprosjektene.

Forslaget fra KRU inneholder flere punkter angående dette spørsmålet. Også her var det enighet om intensjonene og kretsstyret la fram følgende forslag til vedtak.

*Kretstinget støtter intensjonene i forslaget. Det nye kretsstyret anmodes om å få på plass gode rutiner og prosedyrer som gir prosjektledelsen oversikt og handlingsrom til å drive prosjektet videre.*

Vedtatt av kretstinget.

##### 4. Organisering av juniorbridgeklubber.

Her hadde KRU lagt fram et forslag om at Rana juniorbridgeklubb skulle skifte navn til Helgeland juniorbridgeklubb. Forslaget inneholder også flere punkter for organisering-formål og arbeidsoppgaver for juniorklubben og avdelinger.

*Ref. Svein Åse*

*Harald Moe*

Dette temaet skapte den heftigste diskusjonen på kretstinget, men det skal nevnes at det var enighet om intensjonene.

KRU ved Kurt Ove Thomassen bemerket at det er svært viktig å komme i gang med dette arbeidet, da lokal tilknytning vil være avgjørende for å kunne hente inn lokale midler til juniorprosjektet, samtidig hevdet Thomassen at det er viktig med en felles klubb som viser at juniormiljøet på Helgeland står sammen. Dette var et viktig punkt med den store sponsorkontrakten som er inngått med SNN.

I framlegget til kretstinget, bemerket styret følgende:

Også dette forslaget inneholder mye bra. Ideen om en regional juniorklubb på Helgeland med kretsen som en slags fadder har kretsstyrets fulle støtte. Konvertering av eksisterende klubb er ikke primært kretsens sak. Punktene i forslaget beskriver hvordan klubben skal designes, med islett av bestemmelser som vil høre hjemme i vedtektene for en slik klubb. Vedtekter for en klubb er det klubber selv som skal vedta, og så få godkjent av krets og forbund. Det er en rekke praktiske og administrative forhold som ikke er avklart, herunder forholdet til fadderklubber (som Mo og Båsmo for dagens Rana juniorbridgeklubb) og til forbund og krets. Det bør derfor overlates til det nye kretsstyret å følge opp og være en pådriver for denne saken. Foreslår følgende innstilling fra kretsstyret til tinget.

*Kretstinget støtter forslaget om opprettelse av en regional juniorbridgeklubb på Helgeland. Kretstinget legger til grunn at kretsstyret bistår aktivt ved etablering av en slik klubb. Kretsstyret gis fullmakt til å bidra til driften av en slik klubb.*

KRU mente dette vill forsinke prosessen og ville at kretstinget skulle vedta forslaget fra KRU og RJBK.

Etter diskusjon/forhandlinger, foreslo Alexander Flakstad følgende forslag til vedtak, som KRU stilte seg bak.

*Kretstinget gir sin støtte til det forslag til organisering av juniorbridgen som er framlagt fra KRU/RJBK, og ber styret i RJBK/KRU om å sette i gang prosessen.*

Så fulgte en lengre diskusjon/forhandlinger. Etter en pause, ble det holdt avstemming. Her stemte bare det sittende styret for styrets forslag til vedtak, og dermed ble Flakstads forslag vedtatt.

#### 10. VALG AV KRETSLEDER, FIRE STYREMEDLEMMER, VALGKOMITE OG REVISOR.

Valgkomiteen hadde lagt fram følgende forslag:

Styreleder: Helge Stanghelle, kasserer Håkon Bogen, styremedlemmer: Kurt Ove Thomassen (KRU), Sverre Åsmund Selfors og Gunnleiv Grude.

På bakgrunn av vedtaket som var fattet angående organisering av juniorbridgen, valgte Stanghelle og Selfors å trekke sitt kandidatur. Det ble vedtatt at Håvard Moe fortsetter som kretsleder fram et ekstraordinært kretsting som avholdes samtidig med klubblederkonferansen 2019. Det lot seg ikke gjøre på kort tid å få ny kandidat til vervet som kretsleder. Håkon Bogen ble valgt til kasserer, Kurt Ove Thomassen til styremedlem/ KRU og Gunnleiv Grude og Aleksander Flakstad styremedlemmer..

*Ref. Svann Å*

*Håvard Moe*

Dette styret sitter fram til det ekstraordinære kretstinget.

Revisor: Foreslått og valgt: Svein Kåre Kolstad.

Valgkomite: Svein Åsen (leder), Jens Norum og Tor Arne Reppen.

Den nye valgkomiteen må finne kandidater til kretsleder og styre før det ekstraordinære kretstinget.

Ref. Svein Åsen

A handwritten signature in black ink that reads "Svein Åsen". The signature is written in a cursive style with a distinct loop for the letter 'A'.A handwritten signature in black ink that reads "Harald Moe". The signature is written in a cursive style with a distinct loop for the letter 'H'.